1

2

高雄市立嘉興國中 103學年度課程發展委員會會議紀錄(第三次)

一、時間：104年 5 月 28日 7 時 45 分

二、地點：本校會議室

三、主席：陳建興  校長                          記錄：蔣雅琪 組長

四、出席人員：詳如簽到表

五、工作報告：104學年度活化教學─分組合作學習實施的領域為社會領域。

六、討論提案

案由一:本校 104學年度各年級教科書選用結果，請討論。

說明:依據本校 104學年度各領域教科書選用評鑑表資料，製表如下。

 國文 英語 數學 社會 自然 藝文 健體 綜合

一年級 翰林 康軒 康軒 康軒 翰林 翰林 康軒 康軒

二年級 康軒 康軒 翰林 翰林 康軒 翰林 康軒 康軒

三年級 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒 翰林 翰林

決議:照案通過

案由二:本校 104學年度各領域教學評量方式及標準，詳如附件一，請確認。

決議: 照案通過

案由三:有關本校 104學年度學期補考次數乙案，如說明，請討論。

說明：補考次數應由課發會討論決定。

決議： 原則上每學期一次為主

3

案由四:本校 104學年度學生成績評量次數如說明，請討論。

說明：

1. 依據「高雄市國民中學學生成績評量辦法」，定期評量每學期實施三次，

但學校得視實際需求，經課發會通過後，酌予增減次數。

2. 三年級下學期由於 6月中旬即畢業，是否可調整為二次。

 決議：照案通過

案由五:本校 104學年度課程節數規畫表，如附件，請討論。

決議：比照 103學年度課程節數規畫表，詳如附件二。

案由六：三年級學生補考一年級科目的相關問題，請討論。

決議：1.參加補考學生：目前無法取得畢業證書者共 9人

     2.補考科目：數學、社會

     3.補考時間：6/2(二)第一、二節

     4.補考及格，符合畢業條件者：畢業證書若來得及在 6/12(五)前完成作業

                                則如期發放，否則於畢典後補發。

案由七：104學年度技藝課程安排為何？請輔導室說明職群別、課程時間及對應

        領域。

決議： 安排於每週三下午 5、6、7 節，課表排課對應綜合和彈性課程。

4

5

6

7

8

9

10

11

12

九、會議照片